

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 2036
ANSWERED ON 9TH DECEMBER, 2021**

BYPASS AT MUJAFFARPUR ON NH-77

2036. SHRI SUNIL KUMAR PINTU:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

be pleased to state the time by which a bypass road is likely to be constructed at Mujaffarpur on the proposed National Highway - 77 from Hajipur to Sonbarasa in Bihar?

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

Muzaffarpur Bypass is part of Hajipur-Muzaffarpur section of NH-22 (Old NH-77). The construction of Muzaffarpur Bypass has been restarted in June 2020 after resolving of long pending Land Acquisition issues with tentative completion by December, 2022.
